



## Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,  
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:  
2021/2-45

Sakshandsamar:  
Rita Hansen

Dato  
17.11.23

### REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 13. NOVEMBER 2023

Møtestad: Dølen hotel, Evje og Hornnes kommune  
Møtetidspunkt: 17. november kl 1200 - 1500  
Desse møtte: Hans Blattmann, Bykle kommune (leiar)  
Lars Tarald Myrum, Valle kommune  
Runar Flåt Granheim, Bygland kommune  
Morten Haraldstad, Evje og Hornnes kommune  
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune  
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Til sak 1 møtte: : Sunniva Whittaker (rektor UiA), Seunn Smith-Tønnessen (universitetsdirektør), Geir Torstveit (seksjonsleder UiA), Erle Wright Severinsen (seniorrådgiver UiA), Hilde Inntjore (viserektor for utdanning UiA, Hans Kjetil Lysgård (prorektor for forskning og tverrfaglige satsinger), Gøril Hannås (viserektor for samfunnskontakt og nyskaping) og Paal Pedersen (direktør samfunnskontakt)

Sak	Merknad	Ansvar /frist
Kort møte denne gongen grunna møtekollisjon.		
<b>1 - Dialogmøte med leiinga ved Universitetet i Agder</b>  Møtet vart innleia med ein overordna presentasjon av UiA v/rektor.  Hovudformålet med leiingas besøk er å bli betre kjent med regionen, diskutere samarbeidsspørsmål og samarbeidsmoglegheiter. Dialog kring desse spørsmåla:  - kor kan UiA styrke seg for å være en meir sentral institusjon for Setesdal - forventningar til UiA som utdanningsinstitusjon - korleis kan vi styrke samarbeidet slik at UiA på ein enda betre måte bidreg til å levere etterspurt og nødvendig kompetansen til regionen		
<b>2 – Val av leiar</b>		

<p>I medhald av §3.3 i samarbeidsavtalen vart Hans Blattmann samrøystes vald til ny leiar av utvalet.</p> <p><b>§ 3.3 ORDFØRARUTVALET</b></p> <p>Representantskapet utnemnar ordførarutvalets medlemmar. Ordførarutvalet består av ordføraren i dei deltakande kommunane. Funksjonstida følgjer kommunevalperioden. Ordførarutvalet vel sjølv leiar for to år om gongen. Dette skal gå på omgang mellom kommunane, og følgjer normalt styreleiarfunksjonen. Utvalet har ikkje vedtaksmynde, men skal styrke det regionale samarbeidet og fremme regionens interesser. Leiar av utvalet er ansvarleg for at det vert ført møtereferat.</p>		
<p><b>3 - Referat frå førre møte</b></p> <p>Ein held fram med å ha referat, møteplan osv <a href="#">på nettsida</a>, og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga. Vert også sendt til postmottaka.</p>		
<p><b>4 – Leiars hjørne</b></p> <p>Orienterte om møte mellom Bykle kommune og fylkeskommunen vdr hybelbygg og mogleg spleiselag mellom Bykle kommune og fylkeskommunen. Konesjonskraftavtalen som gjeng ut 2023 var også tema i same møte.</p> <p>Utvalet er einige om at ein bør få på plass ein intensjonsavtale mellom Rådet og fylkeskommunen. Hans følger opp politisk.</p>		Hans
<p><b>5 – Politisk påverknadsarbeid</b></p> <p>-</p>		
<p><b>6 – Dato for neste styre- og representantskapsmøte</b></p> <p>Avklaring vdr kollisjon med LVKs Kraftskatteskole. Konklusjon: styre- og representantskapsmøte går som planlagt onsdag 6. desember. Blir anten i Bygland eller Bykle.</p>		
<p><b>7 – Generell dialog</b></p> <p>Ønske om å ha temamøte i styret framover.</p> <p>Aktuelle tema: Mobilitet, med Agder fylkeskommune, Regionplan Agder 20230, AKT, kommunanes erfaringar med Svipp og Hent meg.</p> <p>Innkjøp og offentlege anskaffelser – stikkord OFA, lokale innkjøp, moglegheitsrom ved innkjøp, innkjøpsstrategiar i kommunane, samfunnsøkonomisk perspektiv på lokale innkjøp.</p> <p>Kunnskapsbasert tilnærming for å kunne stille dei rette spørsmåla.</p>		
<p><b>8 - Eventuelt</b></p> <p>Rita sender kopi av diverse avtalar til utvalet, inklusive konsesjonskraftavtalen. Ingen har fått tilbakemelding om utfall av årets søknad om Bygdevekst enno.</p>		Rita
<p><b>Neste møte:</b></p> <p>Blir i Åseral, 11. desember kl 1000-1500 (inkl bedriftsbesøk?)</p>		

Med helsing  
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen  
dagleg leiar